



**Městys Jince**  
Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince

tel. 778709742, e-mail: tajemnice@jince.cz

---

**Zveřejnění informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městys Jince obdržel dne 4.4. a 6.4.2022 prostřednictvím datové schránky žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V souladu s ustanovením § 140 správního řádu bylo řízení o všech takto podaných žádostech sloučeno do jednoho, a to na základě usnesení správního orgánu ze dne 8.4.2022, jež bylo v souladu s ustanovením § 140 odst. 4 správního řádu pouze poznamenáno do spisu. Předmětem žádosti je poskytnutí:

**A.** Žádost ze dne 4.4.2022 (včetně upřesnění žádosti ze dne 4.4.2022) o poskytnutí následujících informací u veřejných zakázek „Vestavba odborných učeben ZŠ Jince“, „Vybudování infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání“, „Oprava a modernizace areálu Sokolské zahrady II“ a „Revitalizace hutě Barbora Jince – expozice hutnictví a uhlířství“:

*1. poskytnutí seznamu referenčních zakázek potvrzujících splnění technických kvalifikačních předpokladů a o poskytnutí kopií referenčních listů (osvědčení objednatelů o realizaci nejvýznamnějších referenčních zakázek, dle podmínek příslušné zadávací dokumentace), které předložili vítězští účastníci (dodavatelé, kteří byli vybráni pro realizaci uvedených zakázek) v rámci výběrových řízení pro jednotlivé uvedené zakázky*

*2. u zakázky hut' Barbora dále poskytnutí informace, v jakém rozsahu (druh prací, finanční objem) deklaroval zvolený dodavatel plnění prostřednictvím subdodavatele.*

**B.** Žádost ze dne 4.4.2022 o poskytnutí následujících informací u veřejných zakázek „Rozšíření kapacity Mateřské školy v Jincích“, „Vestavba odborných učeben ZŠ Jince“, „Vybudování infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání“, „Oprava a modernizace areálu Sokolské zahrady II“ a „Revitalizace hutě Barbora Jince – expozice hutnictví a uhlířství“:

*1. poskytnutí informace, zda byly zakázky financovány z dotačního programu, a pokud ano, v jaké výši a z jakého konkrétně programu (název nebo kód výzvy nebo jiné označení).*

*2. v případě zakázek, jejichž realizace aktuálně probíhá, poskytnout sdělení částky dotace, poskytnuté ke dni této žádosti o informace, a o sdělení předpokládané celkové částky dotace, kdy není požadována informace o přesných hodnotách poskytnutých dotací a postací částky zaokrouhlené na statisíce korun.*

**C.** Žádost ze dne 6.4.2022 o poskytnutí následujících informací u veřejné zakázky „Rozšíření kapacity MŠ Jince“:

*1. poskytnutí informace, která osoba nebo firma zajistila pro městys Jince organizaci výběrového řízení k zakázce (pokud nebylo zajištěno interně), včetně kontaktních údajů*

2. zaslání kopie zápisů z jednání hodnotící komise

3. zaslání kopie závěrečné zprávy zadavatele

4. zaslání kopie dokumentů referenčních listů (osvědčení dodavatelů), jimiž prokázali účastníci výběrového řízení splnění technických kvalifikačních předpokladů v podobě dřívější realizace zakázek obdobného charakteru (tzv. referenční zakázky), dle požadavků zadávací dokumentace.

Žadatelé byly požadované informace zaslány dne 14.4.2022 datovou schránkou. Na základě telefonického rozhovoru, byla dne 19.4.2022 doplněna odpověď na uvedené žádosti a datovou schránkou zaslán žadatelé kompletní seznam referenčních zakázek k akci „Oprava a modernizace areálu Sokolské zahrady II“. (Kopie referenčních listů předložených firmou *INVESSALES, spol. s r. o.* v případě veřejné zakázky „Oprava a modernizace areálu Sokolské zahrady II“.)

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o velmi rozsáhlé množství informací, nejsou jednotlivé dokumenty zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, je však možné se s nimi seznámit na Úřadě městyse Jince.

Anna Šimková  
Tajemnice ÚM Jince